
LINEA 25 BELLUNO F.S. - LONGARONE -  PECOL - FORCELLA STAULANZA VALIDO DAL 07/07/2025

Note f g, 1, 2 f, 1 s, h f f

Bus linea 9 Belluno p. 06:55 09:30 12:15 16:05 16:50 18:30

Bus linea 9 Ponte n. Alpi 07:05 09:40 12:27 16:15 17:01 |

Bus linea 9 Longarone S.P. 251 a. 07:20 09:55 12:40 16:27 17:18 18:56

Longarone S.P. 251 07:35 10:05 12:40 16:27 17:25 19:15
Igne Piazza 07:39 10:09 12:44 | 17:29 19:19
Soffranco Molino 07:45 10:15 12:50 16:32 17:35 19:25
Mezzocanale 07:48 10:18 12:53 16:35 17:38 19:28
Ospitale di Zoldo 07:53 10:23 12:58 16:38 17:43 19:33
Fornesighe Hotel Corinna 08:02 10:32 13:07 16:44 17:52 19:42
Forno di Zoldo 08:05 10:34 13:09 16:46 17:55 19:45
Dont 08:11 10:41 13:16 16:50 18:01 19:51
Fusine 08:17 10:47 13:22 16:55 18:07 19:57
Pianaz 08:21 10:50 13:25 16:58 18:11 20:01
Mareson Rio Canedo 08:22 10:52 13:27 17:00 18:12 20:02
Pecol 08:25 10:55 13:30 17:01 18:15 20:05
Palafavera al Ponte 11:01 13:36 17:05
Forcella Staulanza 11:09 13:44

Colle Santa Lucia a. 11:35 14:10

f - Si effettua solo nei giorni feriali s - Si effettua il sabato feriale h - Si effettua solo nei giorni festivi g - Si effettua tutti i giorni

1 - Con bus linea 10 per Colle Santa Lucia

2 - Coincidenza da Belluno solo da lunedì a sabato

LUNEDÌ – DOMENICA ESTIVO

FERMATE FACOLTATIVE: Baldenich Bocciodromo, Bivio Nogarè, Belluno Eaton, Belluno Mob.Bortoluzzi, Andreane, Ponte N.Alpi Supermercati, V.le Cadore, Ponte N.Alpi Casera, Rist. da Benito, Faè stab. Faesite, Villanova, Pirago, 
Igne Bivio, Igne capitello, Igne incrocio S.S., Rif. Bosconero, Forno Bivio per Zoppè, Forno Scuola Media, Rutorbol, Talinera, Mareson Hotel Corona, Pecol Nuovo

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 25 FORCELLA STAULANZA - PECOL - LONGARONE - BELLUNO F.S. VALIDO DAL 07/07/2025

Note f f s, h f, 1 g, 1, 2 f, 3

Colle Santa Lucia p. 12:13 14:48

Forcella Staulanza 12:42 15:17

Palafavera al Ponte 10:37 12:50 15:25

Pecol 06:45 08:30 10:39 12:55 15:30 18:20
Mareson Rio Canedo 06:48 08:33 10:40 12:58 15:33 18:23
Pianaz 06:49 08:34 10:42 12:59 15:34 18:24
Fusine 06:52 08:37 10:44 13:02 15:37 18:27
Dont 06:59 08:44 10:48 13:09 15:44 18:34
Forno di Zoldo 07:05 08:50 10:52 13:15 15:50 18:40
Fornesighe Hotel Corinna 07:07 08:52 10:53 13:17 15:52 18:42
Ospitale di Zoldo 07:15 09:00 11:00 13:25 16:00 18:50
Mezzocanale 07:20 09:05 11:04 13:30 16:05 18:55
Soffranco Molino 07:23 09:08 11:06 13:33 16:08 18:58
Igne Piazza 07:29 09:14 | 13:39 16:14 19:04
Longarone S.P. 251 07:35 09:20 11:14 13:45 16:20 19:10

Bus linea 9 Longarone S.P. 251 p. 07:40 09:20 11:14 13:49 16:35 19:34

Bus linea 9 Ponte n. Alpi 08:00 09:32 11:21 14:04 17:06 19:49

Bus linea 9 Belluno a. 08:15 09:45 11:33 14:15 17:24 20:00

f - Si effettua solo nei giorni feriali s - Si effettua il sabato feriale h - Si effettua solo nei giorni festivi g - Si effettua tutti i giorni

1 - Con bus linea 10 da Colle Santa Lucia

2 - Coincidenza per Belluno solo da lunedì a sabato, il bus linea 9 parte dalla fermata Longarone FS

3 - Coincidenza per Belluno solo da lunedì a venerdì, solo fino al 1 agosto e nuovamente dal 25 agosto

LUNEDÌ – DOMENICA ESTIVO

FERMATE FACOLTATIVE: Pecol Nuovo, Mareson Hotel Corona, Talinera, Rutorbol, Forno Scuola Media, Forno Bivio per Zoppè,  Rif. Bosconero, Igne incrocio S.S., Igne capitello, Igne Bivio, Pirago, Villanova, Faè stab. Faesite, Rist. da 
Benito, Ponte N.Alpi Casera, V.le Cadore, Ponte N.Alpi Supermercati, Andreane, Belluno Mob.Bortoluzzi, Belluno Eaton, Bivio Nogarè, Baldenich Bocciodromo

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


